
 
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 Pag. 1 di 2 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 

Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 

TELEFONO 051.221483  
PEC conservatoriobologna@pec.it 

www.consbo.it   

 

 
 
Decreto n° 1690 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 recante norme di Riforma delle Accademie di Belle 
Arti, dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli 
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali 
pareggiati”;  
 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
 
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 – Regolamento recante criteri per l’autonomia 
Statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della 
L. 21/12/1999 n, 508;  
 
VISTO lo Statuto del Conservatorio “G.B. Martini” di Bologna;  
 
VISTO il bando prot. 6012/7/2/1 del 25/6/2024 con il quale è stata indetta una procedura 
comparativa per titoli e colloquio per la progressione verticale interna finalizzata al 
reclutamento di n. 1 unità di personale appartenente al profilo professionale di funzionario 
amministrativo gestionale a tempo pieno e indeterminato area terza, CCNL comparto 
Istruzione e Ricerca, settore AFAM, riservata ai dipendenti con contratto individuale di lavoro 
a tempo indeterminato nel profilo di Assistente - area II, in servizio presso il Conservatorio Di 
Musica G.B. Martini Di Bologna; 
 
VISTO  il decreto della Presidente n. 1207/2024, Prot. 1831/2024 del 1/8/2024, con il quale è 
stata nominata e convocata la Commissione esaminatrice;  
 
RICHIAMATI il Verbale n. 1 del 16/9/2024 (Prot.8712) e il Verbale n.2 del 7/10/2024 
(Prot.9254) Della Commissione esaminatrice;  
 

Verificata e preso atto della regolarità degli atti concorsuali; 
 
 

mailto:conservatoriobologna@pec.it


 
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 Pag. 2 di 2 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 

Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 

TELEFONO 051.221483  
PEC conservatoriobologna@pec.it 

www.consbo.it   

 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - All’esito della procedura comparativa indicata nelle premesse, è approvata la seguente 
graduatoria di merito contenuta nel verbale della Commissione esaminatrice: 
 
 Cognome Nome TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

1 Calarco Mattia 31,75 20,5 52,25 

2 Cocchini  Paola 30,5 19 49,50 

3 Toti  Roberta 23,25 24,25 47,50 

4 Coco Paola 29,25 18 47,25 

5 Gencarelli Anna 19,5 20 39,50 

 
Art. 2 - Il presente decreto è pubblicato sul sito web del Conservatorio all’indirizzo 
www.consbo.it nella sezione “Bandi” e sul sito del Mur https://afam-bandi.cineca.it.  
 
Art. 3 - Dalla data di pubblicazione del presente decreto decorrono i termini di legge per 
eventuali impugnative. 
 
       Il Presidente 
             
                                                                                       Avv. Patrizio Trifoni  
 

mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2024-10-08T09:42:25+0000
	PATRIZIO TRIFONI


		2024-10-08T11:43:14+0200
	Conservatorio Statale di Musica G.B. Martini di Bologna




